
 Hagen ➔ Hahnenknoop ➔ Stotel ➔ Nesse ➔ Bremerhaven

 gültig ab: 05.August 2024 Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 59 60 59, Internet: www.vbn.de

W.Giese Nachf. Omnibusbetrieb GmbH, Tel.: 04747 / 74 64 000, Internet: www.giese-bus.de

Linie 530 570 530 570 530 530 530 530 530 570 530 570 530 570 530 570 570 570

Fahrt-Nr. 1001 1005 1009 1011 1013 1015 1017 1021 6001 6005
 Hinweis ●

Beschränkung MF MF MF MF MF MF MF MF MF MF MF MF Sa Sa Sa Sa Sa-1 Sa-1

Hagen, Schulzentrum 05:07 06:07 06:52 07:37 08:37 10:37 12:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 07:37 09:37 11:37 13:37 15:37 17:37

Hagen, Döhrnweg 05:08 06:08 I 07:38 08:38 10:38 12:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 07:38 09:38 11:38 13:38 15:38 17:38

Hagen, Straßenmeisterei 05:09 06:09 I 07:39 08:39 10:39 12:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 07:39 09:39 11:39 13:39 15:39 17:39

Hagen, Börsten 05:10 06:10 I 07:40 08:40 10:40 12:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 07:40 09:40 11:40 13:40 15:40 17:40

Wittstedt, Abzw. B6 05:15 06:15 I 07:45 08:45 10:45 12:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 07:45 09:45 11:45 13:45 15:45 17:45

Hahnenknoop, Abzw. Schwegen 05:16 06:16 I 07:46 08:46 10:46 12:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 07:46 09:46 11:46 13:46 15:46 17:46

Hahnenknoop, Mitte 05:17 06:17 I 07:47 08:47 10:47 12:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 07:47 09:47 11:47 13:47 15:47 17:47

Hahnenknoop, Sandberg 05:18 06:18 I 07:48 08:48 10:48 12:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 07:48 09:48 11:48 13:48 15:48 17:48

Stotel, Abzw. Hetthorn 05:19 06:19 I 07:49 08:49 10:49 12:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 07:49 09:49 11:49 13:49 15:49 17:49

Stotel, An der Feuerwache 05:23 06:23 07:08 07:53 08:53 10:53 12:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 07:53 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53

Stotel, Hohes Feld 05:25 06:25 07:10 07:55 08:55 10:55 12:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 07:55 09:55 11:55 13:55 15:55 17:55

Nesse, Wulsdorfer Str. 05:28 06:28 07:13 07:58 08:58 10:58 12:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 07:58 09:58 11:58 13:58 15:58 17:58

Lanhausen, Welle 05:30 06:30 I 08:00 09:00 11:00 13:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 08:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00

Brhv., Siedewurt 05:31 06:31 I 08:01 09:01 11:01 13:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 08:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01

Brhv., Am Lunedeich 05:33 06:33 I 08:03 09:03 11:03 13:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 08:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03

Brhv., C.-Börger-Str. 05:35 06:35 I 08:05 09:05 11:05 13:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 08:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05

Brhv., Deichhämme 05:37 06:37 🅰 07:20 08:07 09:07 11:07 13:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 08:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07

Brhv., Wulsdorf Mitte 05:40 06:40 🅰 07:22 08:10 09:10 11:10 13:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 08:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10

Brhv., Geestemünde Süd 05:43 06:43 🅰 07:25 08:13 09:13 11:13 13:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 08:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13

Brhv., Gym WEM (Humboldtstr.) I I 🅰 07:30 I I I 13:17 15:17 I I I I I I I I I I

Brhv., K.-Adenauer-Pl. (Georgstr.) 05:45 06:45 I 08:15 09:15 11:15 I I 16:15 17:15 18:15 19:15 08:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15

Brhv., Elbinger Platz (Süd Seite) 05:47 06:47 I 08:17 09:17 11:17 I I 16:17 17:17 18:17 19:17 08:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17

Brhv., Hauptbahnhof (Bismarckstr.) 05:50 06:50 I 08:20 09:20 11:20 13:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 08:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20

Brhv., Hauptbahnhof (VGB) 07:33

Brhv., Elbinger Platz (Nord Seite) 🅰 07:35

Brhv., Stadttheater (Hochschule) 🅰 07:38

Brhv., Havenwelten 🅰 07:40

Brhv., Lloydstr./VHS (In der Lloydstr.) 🅰 07:43

S = Mo-Fr  an Schultagen in NDS 🅰 = Uhrzeit rechts: nur zum Ausstieg Am 24.12.& 31.12. wie samstags

MF = Mo-Fr, nicht an Feiertagen Sonn- & feiertags keine Fahrten

Sa = Sa, nicht an Feiertagen Cuxland-Infoline: 04721 / 55 126 55

Sa-1 = Sa, nicht an Feiertagen, nicht am 24. & 31.12.

● = Kein Niederflurfahrzeug Auf der Linie 530 & 570 werden Niederflurfahrzeuge ohne Einstiegshilfe eingesetzt (Ausnahmen sind gekennzeichnet)

Baustellenfahrplan530

Montag - Freitag Samstag

Ferientage in NDS:  04.10.-19.10.2024,   01.11.2024,   23.12.2024-04.01.2025,   03.02.+04.02.2025,   07.04.-19.04.2025,   30.04.2025,   02.05.2025,   30.05.2025,   10.06.2025,   03.07.-13.08.2025,   Zeugnistage: 31.01.+02.07.2025 



 Bremerhaven ➔ Nesse ➔ Stotel ➔ Hahnenknoop ➔ Hagen

 gültig ab: 05.August 2024 Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 59 60 59, Internet: www.vbn.de

W.Giese Nachf. Omnibusbetrieb GmbH, Tel.: 04747 / 74 64 000, Internet: www.giese-bus.de

Linie 530 570 570 530 530 530 530 530 570 530 570 570 530 570 530 570 570

Fahrt-Nr. 1002 1010 1012 1014 1016 1018 1022 6004 6008
 Hinweis 

Beschränkung MF MF MF MF MF MF MF MF MF MF MF Sa Sa Sa Sa Sa-1 Sa-1

Brhv., Hauptbahnhof (Bismarckstr.) 05:52 06:52 08:42 09:42 11:42 13:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 08:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42

Brhv., Elbinger Platz (Nord Seite) 05:54 06:54 08:44 09:44 11:44 13:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 08:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44

Brhv., K.-Adenauer-Pl. (Georgstr.) 05:55 06:55 08:45 09:45 11:45 13:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45

Brhv., Geestemünde Süd 05:57 06:57 08:47 09:47 11:47 13:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 08:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47

Brhv., Wulsdorf Mitte 06:00 07:00 08:50 09:50 11:50 13:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 08:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50

Brhv., Deichhämme 06:01 07:01 08:51 09:51 11:51 13:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 08:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51

Brhv., C.-Börger-Str. 06:05 07:05 08:55 09:55 11:55 13:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 08:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55

Brhv., Am Lunedeich 06:06 07:06 08:56 09:56 11:56 13:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 08:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56

Brhv., Siedewurt 06:07 07:07 08:57 09:57 11:57 13:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 08:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57

Lanhausen, Welle 06:08 07:08 08:58 09:58 11:58 13:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 08:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58

Nesse, Wulsdorfer Str. 06:11 07:11 09:01 10:01 12:01 14:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 09:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01

Stotel, Hohes Feld 06:13 07:13 09:03 10:03 12:03 14:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 09:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03

Stotel, An der Feuerwache 06:16 07:16 09:06 10:06 12:06 14:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 09:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06

Stotel, Abzw. Hetthorn 06:18 07:18 09:08 10:08 12:08 14:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 09:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08

Hahnenknoop, Sandberg 06:19 07:19 09:09 10:09 12:09 14:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 09:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09

Hahnenknoop, Mitte 06:20 07:20 09:10 10:10 12:10 14:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 09:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10

Hahnenknoop, Abzw. Schwegen 06:21 07:21 09:11 10:11 12:11 14:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 09:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11

Wittstedt, Abzw. B6 06:22 07:22 09:12 10:12 12:12 ❻ 14:12 ❻ 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12

Wittstedt, Auf der Alm I I I I I S 14:13 S 16:13 I I I I I I I I I I

Wittstedt, An der Tränke I I I I I S 14:15 S 16:15 I I I I I I I I I I

Bramstedt, Ort I I I I I S 14:20 S 16:20 I I I I I I I I I I

Hagen, Börsten 06:28 07:28 09:18 10:18 12:18 🅰 14:23 🅰 16:23 17:18 18:18 19:18 20:18 09:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18

Hagen, Straßenmeisterei 06:29 07:29 09:19 10:19 12:19 🅰 14:24 🅰 16:24 17:19 18:19 19:19 20:19 09:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19

Hagen, Döhrnweg 06:31 07:31 09:21 10:21 12:21 🅰 14:26 🅰 16:26 17:21 18:21 19:21 20:21 09:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21

Hagen, Schulzentrum 06:35 07:35 09:25 10:25 12:25 🅰 14:30 🅰 16:30 17:25 18:25 19:25 20:25 09:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25

S = Mo-Fr  an Schultagen in NDS 🅰 = Uhrzeit rechts: nur zum Ausstieg Am 24.12.& 31.12. wie samstags

MF = Mo-Fr, nicht an Feiertagen ❻ = fährt an Schultagen ab hier über Wittstedt/Bramstedt als Linie 531 nach Hagen Sonn- & feiertags keine Fahrten

Sa = Sa, nicht an Feiertagen Cuxland-Infoline: 04721 / 55 126 55

Sa-1 = Sa, nicht an Feiertagen, nicht am 24. & 31.12.

Auf der Linie 530 & 570 werden Niederflurfahrzeuge ohne Einstiegshilfe eingesetzt (Ausnahmen sind gekennzeichnet)

Ferientage in NDS:  04.10.-19.10.2024,   01.11.2024,   23.12.2024-04.01.2025,   03.02.+04.02.2025,   07.04.-19.04.2025,   30.04.2025,   02.05.2025,   30.05.2025,   10.06.2025,   03.07.-13.08.2025,   Zeugnistage: 31.01.+02.07.2025 

Baustellenfahrplan530

Montag - Freitag Samstag


